
  

 

 q 

 

Veletrh energetiky 
Bangkok, Thajsko  

9. 9. – 11. 9. 2025  

 

Enlit Asia  
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Enlit Asia 
9. 9. – 11. 9. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade zve ke společné účasti na veletrhu energetiky 

Enlit Asia v Thajsku, který spojuje dvě prestižní akce - Asian Utility Week 

a POWERGEN Asia. 

Veletrh Enlit Asia se každoročně koná v různých zemích regionu ASEAN 

a představuje klíčovou platformu pro inovace, diskuze a navazování 

obchodních kontaktů. Nabízí jedinečnou příležitost setkat se  

s potenciálními partnery nejen z Thajska, ale i z dalších asijských zemí. 

Akce je určena výrobcům, dodavatelům, odborníkům a zákazníkům  

z oblasti energetiky, kteří chtějí rozvíjet své podnikání v dynamickém 

regionu ASEAN. 

Více informací o veletrhu na webových stránkách: www.enlit-

asia.com 

 

Proč se investice do veletrhu Enlit Asia vyplatí? 

— Do roku 2040 plánuje Thajsko zvýšit podíl obnovitelných zdrojů energie (OZE) na 68 % výroby 

elektrické energie a do roku 2050 dokonce na 74 %. K dosažení těchto ambiciózních cílů je nutné 

vybudovat potřebnou infrastrukturu a zajistit energetickou bezpečnost. V současnosti je Thajsko 

stále silně závislé na fosilních palivech, přičemž většinu domácí výroby elektrické energie zajišťuje 

zemní plyn. Vláda však intenzivně investuje do rozvoje obnovitelných zdrojů, jako jsou solární  

a větrné elektrárny, a podporuje výzkum nových technologií zaměřených na udržitelnou 

energetickou transformaci. 

— Thajsko patří k ekonomicky nejsilnějším zemím regionu ASEAN. Jeho hospodářství je výrazně 

orientováno na export, přičemž mezi klíčové sektory patří výroba elektroniky, automobilů a textilu. 

Díky vyspělé infrastruktuře a strategické poloze v jihovýchodní Asii je Thajsko atraktivní destinací 

pro zahraniční investory. V posledních letech se thajská ekonomika zaměřuje na podporu inovací 

a technologického rozvoje, aby posílila svou konkurenceschopnost na globálním trhu. 

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Výroba energie 

— Přenos a distribuce 

http://www.enlit-asia.com/
http://www.enlit-asia.com/


Enlit Asia 
9. 9. – 11. 9. 2025 

 

 

— Digitální transformace 

— Transformace energetiky 

— Chytrá energetika 

— Vodík a amoniak 

— Inteligentní sítě 

— Úložiště energie 

— Infrastruktura pro elektromobily 

— Solární elektrárny 

— Solární panely na střechy 

— Větrná energie 

— Biomasa 

— Geotermální energetika 

— Jaderná energetika 

— Energetická účinnost ad.  

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Zahraniční kancelář CzechTrade Thajsko nabízí českým společnostem možnost osobní účasti na 

společném stánku. Pro ty, kteří se nemohou výstavy zúčastnit osobně, nabízíme alternativu  

v podobě katalogové účasti. Zároveň zahraniční kancelář poskytuje doplňkové služby pro 

účastníky, kteří se rozhodnou osobně se zúčastnit veletrhu.  

 

Osobní účast 9 m2 

— Každá společnost bude mít ve společné expozici pod hlavičkou agentury CzechTrade vlastní 

prostor (9 m²) pro vystavení modelů a vzorků. 

— Zahraniční kancelář CzechTrade Thajsko (Bangkok) zajišťuje komplexní servis přípravy a 

realizace osobní účasti od komunikace s organizátorem veletrhu, přes zajištění výstavní plochy, 

výstavbu expozice, zařazení do katalogu vystavovatelů, až po veškeré administrativní záležitosti. 

— Připravíme plně vybavený moderní stánek pro firemní prezentaci, obchodní jednání, umístění 

firemního banneru, vzorků. 

— Samozřejmostí jsou energie, voda, základní občerstvení a úklid. 

— Dále thajská kancelář zajistí služby v teritoriu pro vyšší návštěvnost českého stánku:        

— Zajistí propagaci vašeho firemního profilu na webových stránkách zahraniční kanceláře. 

— Váš firemní profil zveřejní na zahraničních webových stránkách thajské kanceláře. 



Enlit Asia 
9. 9. – 11. 9. 2025 

 

 

— Kolegové vám budou během veletrhu osobně nápomocní při obchodních schůzkách. 

— Pomůžeme při výběru hotelu a vhodného transportu. 

— Nabízíme také doplňující individuální služby k osobní účasti na veletrhu v ceně 30.000 Kč (pro 

více informací kontaktuje gestora akce, případně zahraniční kancelář CzechTrade Thajsko). 

 

— Osobní účast 138 000 Kč bez DPH  

— Doplňující individuální služby 30 000 Kč bez DPH  

 

Katalogová účast 

— Prezentace firmy bez osobní účasti prostřednictvím zástupce CzechTrade Thajsko formou 

katalogů/prezentačních materiálů, ceníků, informací o firmě a produktech. 

— Vyhledání potenciálních obchodních partnerů a jejich obeslání pozvánkou před začátkem 

veletrhu. 

— Sběr kontaktů na zájemce o spolupráci a jejich předání v závěrečné zprávě. 

— Výstupem této služby pro Vaši firmu bude seznam získaných relevantních kontaktů včetně 

informací o akci a doporučení konkrétních návazných kroků. 

 

— Katalogová účast 30 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Enlit Asia 
9. 9. – 11. 9. 2025 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 15. 5. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 15. 5. 2025. 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Martin Rossbach  

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 571 

mob.: +420 602 513 120 

e-mail: martin.rossbach@czechtrade.cz 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Petr Slowik  

CzechTrade Thajsko 
 

Embassy of the Czech Republic, 71/6 Ruam 

Rudee Soi2, Ploenchit Rd, Lumpini, Pathumwan 

10330, Bangkok Kingdom of Thailand 

 

tel.: +420 224 907 865 

mob.: +66 090 273 6925 

e-mail:  

petr.slowik@czechtrade.cz 

 

 



Enlit Asia 
9. 9. – 11. 9. 2025 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 9 m2 (138 000 Kč bez DPH) 

 Katalogová účast (30 000 Kč bez DPH) 

 Individuální doplňkové služby (30 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

martin.rossbach@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


